
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
17 

112 
16 

4 

Name 
ZION BERCHTOLD 
DANIEL TOMELIN 
LORENZO ROECKER ROCKEN 
PEDRO ECCEL KAMMER 

Best Tm 
2:02.130 
2:14.791 
2:16.884 
2:20.088 

Diff 

12.661 
14.754 
17.958 

I n  L a p  
5 
3 
3 
1 

Cidade 
SCHROEDER 
PONTA GROSSA 
RIO FORTUNA 
SAO JOAO BATISTA 

Patrocínio 
SCOTT/RANCHO BOM/GAIA/DURAG/BBS 
DANIELS RACING TEAM 

ARS/ KAMMER CONSTRUTORA/ CASA SONHO REAL / ANDERSON MOTOS  

Sorted on best lap time

Printed: 24/10/2021 10:26:57 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo 

1ª e 2ª Etapa Catarinense de Motocross 
65cc 

Treino Cronometrado - 2ª Etapa 

Qualifying started at 10:06:10 

São José - Potecas 1,500 km 

24/10/2021 09:30 
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